様式第5号(第10条関係)

水道使用　中止 ・ 休止　届出書
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]嘉島町長　　様
使用者　　住所
　　　　　　　ふりがな
　　　　　　氏名

　　　　　　　　電話番号

嘉島町簡易水道給水条例第19条の規定により、水道の使用を（　中止　・　休止　）したいので、次のとおり届け出ます。

	給水装置設置場所
	嘉島町

	（建物名・部屋番号等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	中止・休止年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	料金精算方法
	口座振替　　　　　　　納付書

	納入通知書等送付先
（使用者住所と異なる場合に記入）
	住　所

	氏　名

※上水道係使用欄
	水栓番号